小召乡经营性扶贫项目问题整改报告

接《建安区经营性扶贫项目问题清单》后，小召乡高度重视，指派专人对照《清单》中的问题开展调查，现将调查结果及整改情况报告如下：
存在问题：建安区小召乡小屈社区育苗大棚建设项目：2022年2月1日签订协议，年租金11.07万元。约定每半年支付一次租金。2022年8月30日督导组进村后，三资账户到账5.5万元。
[bookmark: _GoBack]整改情况：经查，小屈社区育苗大棚租赁给军辉农业专业合作社后，军辉农业经营期间，为了提升育苗效果，对大棚的基础设施投资20余万元，3月份开始经营以来，受到疫情影响冲击，造成了资金回收周期较长，因此未能及时支付租金。下一步，小召乡政府、小屈社区将与军辉农业合作社进一步沟通，要求其按照项目管理要求及合同规定，督促其能及时足额的支付租金，并确保不在发生此类问题。

                            小召乡人民政府
2022年9月6日